Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CM0805A371R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CM0805A371R-10 Details PDF
CM0805A371R-10
Hersteller-Teilenummer: CM0805A371R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: CMC 100MA 2LN 370 OHM SMD
Datenblätter:
1.CM0805A371R-10.pdf
2.CM0805A371R-10.pdf
3.CM0805A371R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20634 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CM0805A371R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung CMC 100MA 2LN 370 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 20634 pcs Stock
Serie CM
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
Höhe (max) 0.055" (1.40mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse Horizontal, 4 PC Pad
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 370 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 500 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CM07FD912GO3
Cornell Dubilier Electronics
CAP MICA 9100PF 500V
RADIAL
CM0805C161R-10
Laird Technologies
CMC 300MA 2LN 160 OHM SMD
CM0805C161R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CMC 300MA 2LN 160 OHM SMD
CM07FD912JO3
Cornell Dubilier Electronics
CAP MICA 9100PF 500V
RADIAL
CM0805C181R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
CHOKE COMMON MODE SMD
CM07FD822JO3
Cornell Dubilier Electronics
CAP MICA 500V
CM0805C181R-10
Laird Technologies
COMMON MODE CHOKE SMD
CM07FD912FO3
Cornell Dubilier Electronics
CAP MICA 9100PF 500V
RADIAL
AD8315ACP-REEL AP8800M8G-13 BCY79BPL CM0021CF CM01H900T
CM01H900T/LRCM01H900T CM03X5R222K10AH CM03X5R225M06AH CM03X5R225M06AH-BH CM03X5R272K10AH
CM03X7R102K16AH CM03X7R103K10AH CM03X7R681K16AH CM04RC02T CM04RC05T
CM04RC07T CM05CG150J50AH CM05X5R104K10AH CM05X7R102K50AH CM05X7R103K16AH
CM05X7R223H16AH CM0805A371R-10 CM099-M320H FR02FR10P-R HAS300-S/SP54
HAT2183WP HT7022A-1# IRFZ46NSTRPBF M54519FP MAC16CDG
MAX6165AESA+T MD1210K6-G NFC40-48T05 P1203BEA PBXB5074R9A
PZU3.0B1A RT8243BZQW S-L2980A28MC-C6NTF SBR30A60CTFP-G SI4812DY
SI4953ADY-T1-GE3 SKND202E02 SP708RCN STV0977N/TR T150-3388-05
TC58FVB160FT-10 TM1061S-L TPS61021DSGR W3011C-GPS W4307ZD240